関屋バス停（綾瀬駅方面）　移設のお知らせ

　いつも東武バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

現在、設置させていただいております関屋バス停（綾瀬駅方面）を２０２４年９月１６日より

下記の場所へ移設を行い、運行させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

　　　　１．運行開始日 ２０２４年９月１６日(月)　始発便より

　　　　２．再設置場所 　ワークマン様前の歩道

048-996-0822
東武バスセントラル㈱八潮営業所

ワークマン様

綾瀬駅方面バス停が

約200ｍ手前になります

関屋バス停（八潮駅方面）

は変更ありません

至 八潮駅

至 綾瀬駅